
Traband vyjíždí na krtící cestu!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 31 Květen 2007 03:00

Již zítra, tzn. na MDD a tudíž 1. června, vyráží nový Traband na svou cestu. Jenom během
června plánuje jedenáct hudebních zastávek. Kromě "klasických řadových koncertů" je v plánu i
pokřtění nového, v pořadí již šestého CD 
Přítel člověka
. Album se nahrávalo ve studiu Jámor pod zvukovým a producentským dohledem Ondřeje
Ježka. 14 nových písní posluchačům představí Traband v nové, střídmější a tišší podobě, s
dominantním zvukem šlapacího harmonia, trubky, bicích a je zcela
jasné, že Traband model 2007 již není žádné ryčné dechno, ale chytré písně s chytlavými
popěvky a výbornými texty. Na CD je ke shlédnutí i videoklip k písni 
Partyzán
, který natočil a režíroval bělehradský animátor a výtvarník 
Miloš Tomić
.

Album z produkce Indies Scope Records je v prodeji od 1.května v digitální podobě a ve formě
CD pak od 22.5.2007. Album vyšlo ve dvojím provedení, a to jako luxusní limitovaná edice
(knížečka + CD) za 399,- Kč nebo jako levná edice v plastovém boxu za 199,- Kč. Písně a
videoklip jsou na obou verzích CD stejné.

CD bude jistě v prodeji na koncertech, ale pokud se nějakým nedopatřením stane, že na
koncert nedorazíte, můžete si ho objednat na http://www.indies.eu/

A kdy a kde se koncerty konají?

1.6.    Kralupy nad Vltavou, Scéna 
2.6.    Olešnice na Moravě, Olešnická kytka 
6.6.    Praha, Akropolis (+ Jana Vébrová) - KŘEST
7.6.    Ostrava, Templ (+ Jana Vébrová) - KŘEST
9.6.    Kuřim, festival Colourscope - KŘEST
10.6.  Hodonín, Evropa 
11.6.  Horní Beřkovice, psychiatrická léčebna 
16.6.  Beroun, festival Berounské hradby 

 1 / 2

http://www.indies.eu/


Traband vyjíždí na krtící cestu!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 31 Květen 2007 03:00

17.6.  Odlochovice u Vlašimi, zámecká kaple, Popenec 
22.6.  Železný Brod, Běliště 
30.6.  Kdyně, hrad Rýzmberk

 2 / 2


